

نشست مدیر عامل شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش با اعضا انجمن سرمایه گذاران و کار آفرینان کیش



اقتصاد کیش - رشد و موفقیت سرمایه گذاری در کیش منوط به همکاری دو سویه شرکت سرمایه گذاری و بخش خصوصی است

در نشست مدیر عامل شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش با اعضا انجمن سرمایه گذاران و کار آفرینان جزیره، موانع و مشکلات این حوزه مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

به گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش در این نشست که در دفتر انجمن سرمایه گذاران و کار آفرینان برگزار شد، امین میرزایی مدیر عامل شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش با اشاره به نقش مهم سرمایه گذاران در دستیابی به اهداف توسعه ای گفت: از مشکلات و موانع بر سر راه سرمایه گذاران مطلع هستم که برخی در کوتاه مدت قابل حل است و بخشی نیاز به زمان بیشتری دارد. میرزایی افزود: جمع سرمایه گذاران با تجربه و دلسوز کیش، همچنان پس از گذشت ۳۰ سال با تمام چالش ها در جزیره حضور دارند که این امر نشان دهنده تعهد و دغدغه آنها در زمینه توسعه است.

وی تعامل بخش خصوصی با شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش را لازمه رشد سرمایه گذاری ها برشمرد و تصریح کرد: موفقیت ما به هم گره خورده و با همدلی و تعامل بیشتر می توانیم اتفاقات خوبی رقم بزنیم.

مدیر عامل شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش در این نشست از سرمایه گذاران خواست تا تجربیات ارزشمند خود طی دوره های مختلف سیاست گذاری ها و برنامه ریزی ها را برای دستیابی به اهداف توسعه ای با شرکت به اشتراک بگذارند. امین میرزایی افزود: امید دارم در آینده نزدیک، سرمایه گذاران دیگر حوزه ها از جمله IT، انرژی و سلامت نیز در کنار سرمایه گذاران حوزه گردشگری و ساخت و ساز حضور پیدا کنند و گام های خوبی در جهت توسعه و مشارکت برداریم.

وی در بخش دیگر سخنان خود، تسهیل فعالیت سازندگان را از برنامه های در دستور کار شرکت برشمرد و گفت: مسئولان سازمان منطقه آزاد کیش به عنوان یک سیاست کلی بر این باورند که برای رقم خوردن اتفاقات بزرگ در جزیره باید از حضور و تجربیات سرمایه گذاران بخش خصوصی استفاده کرد.

میرزایی در پایان عنوان کرد: ساختار و هدف شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش در مجموع مشخص است و ما به کمک مدیران مجموعه برنامه هایی برای ایجاد درآمد های پایدار نیز تدوین کردیم که امید دارم منشأ دستیابی به اهداف بزرگ و رونق اقتصادی باشد.

گفتنی است سرمایه گذاران و کار آفرینان نیز در این نشست، مسائلی چون کمک به رونق گردشگری با افزایش پروازها یا خرید هواپیما، ایجاد درآمد پایدار، حذف تصمیم گیری غیر کارشناسی، اجرای قوانین صحیح قوانین سرمایه گذاری، شناخت درست مسئولان از روند کار سرمایه گذاران، اجرای قوانین اصلی مناطق آزاد، تعامل دو سویه بخش خصوصی و دولتی، متعهد بودن بخش دولتی در قبال وعده به سرمایه گذاران و رونق بخشی به جزیره کیش و ورود گردشگر با تعریف رویدادهای مختلف را مطرح و مطالبه کردند.

برگزاری همایش گرامیداشت روز مهندسی در جزیره کیش



اقتصاد کیش - در گرامیداشت روز مهندسی و روز مهندس، اولین همایش گرامیداشت روز مهندسان جزیره کیش با حضور مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش، امام جمعه کیش، امام جمعه اهل سنت جزیره، رئیس ستاد بحران کشور، مدیر کل فنی و زیربنایی دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد، رئیس موسسه ژئوفیزیک دانشگاه تهران، رئیس جامعه مهندسان کیش، روسای جوامع اصناف، معاونان سازمان منطقه آزاد کیش و مدیران عامل شرکت های تابعه و جمع کثیری از مهندسان جزیره کیش برگزار شد.

در این مراسم امام جمعه کیش با تبریک نیمه شعبان و روز مهندس که از ارکان مهم رشد و توسعه کشورمان هستند گفت: کار مهندسان کاری دقیق و متقن است که امنیت و سلامت مردم و جامعه، زیبایی و منظر شهری و استحکام ساختمانها، بناها و طرح ها را مهندسان مهندسان است و همچنین بخش زیادی از پیشرفت بشر و افزایش رفاه مردم به پشتوانه دانش مهندسی است. امام جمعه اهل سنت کیش نیز در این مراسم با تبریک روز مهندس به مهندسان کشور و ویژه مهندسان جزیره کیش گفت: علم خداوند در طبیعت است و تنها مهندسان هستند که به هر چیزی از زاویه علت و معلول می نگرند در نگاه مهندسان هیچ چیز نمی تواند خارج از منطق و نظم اتفاق افتد.

تشکیل سومین جلسه کمیته اسکان ستاد نوری در شرکت عمران، آب و خدمات کیش

اقتصاد کیش - به گزارش اقتصاد کیش در سومین جلسه کمیته اسکان ستاد نوری کیش که با حضور مدیر عامل و رئیس هیات مدیره، اعضای هیات مدیره، معاونان و مدیران روسای کمیته های فرعی مختلف این ستاد، در سالن اجتماعات شرکت عمران، آب و خدمات کیش برگزار شد، راهکارهای ارائه خدمات مطلوب به مسافران نوری، همچنین تامین زیر ساخت های ضروری و نیازمندیهای بخش های مختلف بررسی شد. محسن نظریور رئیس هیات مدیره و مدیر عامل شرکت عمران، آب و خدمات که ریاست کمیته اصلی اسکان شایسته برای مسافران نوری سازمان منطقه آزاد کیش را نیز بر عهده دارد با اعلام آمادگی برای میزبانی از گردشگران عامل و رئیس هیات مدیره، اعضای هیات مدیره، معاونان و مدیران روسای کمیته های فرعی مختلف این ستاد، در سالن اجتماعات شرکت عمران، آب و خدمات کیش برگزار شد، راهکارهای ارائه خدمات مطلوب به مسافران نوری، همچنین تامین زیر ساخت های ضروری و نیازمندیهای بخش های مختلف بررسی شد. محسن نظریور رئیس هیات مدیره و مدیر عامل شرکت عمران، آب و خدمات که ریاست کمیته اصلی اسکان

عرضه مواد غذایی در کمپ ها و نرخ گذاری خدمات در این مجموعه های اقامتی، تهیه بر و شورهای اطلاع رسانی، مدیریت بحران در شرایط ناشی از بارندگی های شدید، اجرای برنامه های فرهنگی در کمپ ها با توجه به تقارن ماه مبارک رمضان با نوزد، مستند سازی فعالیت کمیته های مختلف و اطلاع رسانی گسترده در سطح ملی و محلی از دیگر موارد مطرح شده در این جلسه بود.

بخشدار کیش اعلام کرد: ۵۳۰ رای اولی در جزیره کیش



اقتصاد کیش - بخشدار کیش گفت: امسال ۵۳۰ رای اولی در انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری شرکت می کنند. به گزارش اقتصاد کیش، محبوسه کرمی گفت: در حوزه انتخابیه غرب هرمزگان ۲۳ نامزد نمایندگی مجلس شورای اسلامی وجود دارد و از این تعداد ۲ نامزد از جزیره کیش هستند. وی گفت: استان هرمزگان در ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری ۳ نامزد دارد. وی گفت: انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری از ساعت ۸ صبح روز ۱۱ اسفند شروع خواهد شد و به مدت ۱۰ ساعت ادامه دارد.

بخشدار کیش گفت: مدت زمان رای گیری در صورت نیاز تا ۳ ساعت با نظر و دستور وزیر کشور تمدید خواهد. اگر به مدت زمان بیشتری نیاز باشد با تصمیم هیئت نظارت بر انتخابات انجام خواهد شد. کرمی گفت: رای دهندگان بر اساس ماده ۳۰ قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی باید ۱۸ سال تمام را داشته باشند. وی گفت: انتخابات نهاد مردم ساری دینی و اقتدار ملی و خودباوری است. کرمی گفت: از مردم کیش دعوت می کنم در روز ۱۱ اسفند با حضور خود یک بار دیگر به تمام جهانبانان اقتدار و وحدت ملی را به نمایش بگذارند و با توجه به چهار مولفه مورد تاکید رهبر معظم انقلاب اسلامی مشارکت، امنیت، سلامت و رقابت امیدوارم انتخابات باشکوهی داشته باشیم.

سرویس رایگان حمل و نقل برای بازدید کنندگان نمایشگاه کتاب کیش



اقتصاد کیش - دبیر اجرایی چهارمین نمایشگاه کتاب کیش از اختصاص سرویس رایگان حمل و نقل بازدید کنندگان چهارمین نمایشگاه کتاب خبر داد. به گزارش اقتصاد کیش، دکتر داود رادمانند گفت: سرویس حمل و نقل عمومی رایگان از چهار منطقه سفین مقابل خاتم الانبیا، مقابل پارس خلیج، شهرک نوین میدان بهارستان و شهرک صدف مقابل مسجد امام حسن مجتبی (ع) در ساعت های ۱۸ و ۱۹ آماده جابه جایی علاقمندان به نمایشگاه هستند و در ساعت ۲۱ و ۲۲ نیز مراجعه کنندگان را از نمایشگاه به ایستگاه های مبدا منتقل می کنند. وی گفت: این نمایشگاه با هدف توسعه و ترویج فرهنگ کتاب و کتابخوانی و با بهره گیری از ظرفیت ناشران و انجمن های تخصصی نشر سراسر کشور تا ۱۱ اسفند در نمایشگاه بین المللی کیش برپا شده است.

دانیال کیش

DANYAL KISH REAL ESTATE

سقفی اندازه قلب من و تو

۰۹۱۲۳۳۱۲۲۲۹
 ۰۹۳۴۷۶۹۱۲۰۱
 ۰۷۶۴۴۴۲۰۰۰۵
 ۰۷۶۴۴۴۶۷۳۰۷

@ Danyalamlak

خلیج فارس جزیره کیش

بلوار فردوسی ویلاهای مروارید پلاک ۷۰۱
 دانیال پلاس خیابان رودکی پلاک TS۳۵ واحد ۲

دکتر سید هاشم توانا

کاندیدای انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی
 حوزه بندر لنگه، بستک، پارسیان، کیش، کد: ۲۸